
 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.D_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

  
(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                             

                                                                                                                                [4  ] PERIODIK 
                                                                                                                                        

                                    

I. Informacione identifikuese  

  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

 

NID  
 

E-mail  
(Monitoruesit)  

 

Numër telefoni mobil  
(Monitoruesit)  

 

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 

2025 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Demokratike 

Data kur ka filluar 

monitorimi  

 09.02.2025 

Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

  05.02.2025 

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

 16.02.2025 

Nënshkrimi  

  
 

 

 

  
 

 



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.D_______ 

 

 

II. Tabela e GJETJEVE në terren  

  

  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 

(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  Fier Roskovec Roskovec  - 13.02  A1  - -  -  

 2  Fier Roskovec Kurjan   - 14.02  A1  - -  - 

 3  Fier  Roskovec Kuman  - 14.02  A1  - -  - 

 4  Fier  Roskovec Strum  -  13.02  A1  - -  - 

          

 

 

Gajtë kësaj periudhe janë zhvilluar vetëm takime me grupseksionet. I dërguari Politik 

Z.Gazment Bardhi ka zhvilluar nje takim me anëtarë dhe simpatizantë në Strum nw 

mjediset e një lokali. 
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=1038043505009145&id=1000641051503

37&mibextid=wwXIfr&rdid=siKPgb7X5rxPCysL# 

 

Akoma nuk janë hapur zyrat elektorale ne zonën e Roskovecit nga kjo parti politike. 

 

 
 

 

 

           

https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=1038043505009145&id=100064105150337&mibextid=wwXIfr&rdid=siKPgb7X5rxPCysL%23
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=1038043505009145&id=100064105150337&mibextid=wwXIfr&rdid=siKPgb7X5rxPCysL%23


 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.S_______ 
Nëns

__

 

  
(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                             

                                                                                                                                [ 4 ] PERIODIK 
                                                                                                                                        

                                    

I. Informacione identifikuese  

  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

 

NID  
 

E-mail  
(Monitoruesit)  

 

Numër telefoni 
mobil  
(Monitoruesit)  

 

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 2025 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Socialiste  

Data kur ka filluar 

monitorimi  

 09.02.2025 

Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

  15.02.2025 

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

 16.02.2025 

Nënshkrimi  

  
 

 

 

  
 



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.S_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

 

 

II. Tabela e GJETJEVE në terren  

  

  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 

(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  Fier Roskovec Roskovec  - 13.02  A1  - -  -  

 2  Fier Roskovec Kurjan   - 14.02  A1  - -  - 

 3  Fier  Roskovec Kuman  - 14.02  A1  - -  - 

 4  Fier  Roskovec Strum  -  13.02  A1  - -  - 

          

  

  

  

Gjatë kësaj periudhe janë hapur zyrat për cdo njësi administrative dhe takimet janë 

zhvilluar pasditeve (zyrat jane pajisur me postera, logo te duksheme te partise perkatese). 

Kanë vazhduar takimet në grupseksionet dhe në zyrat e hapura me anëtarët e tyre.  

Znj. Belinda Balluku ka kryer vizita dhe takime me grupe te ndryshme dhe ne familje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    


